
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

25 апреля 2016 года  
№ 

1056 

 

 
О внесении изменений в постановление Администрации города Костромы  

от 2 апреля 2015 года № 671 «Об утверждении Порядка предоставления в 2015 
году  из бюджета  города Костромы субсидий некоммерческим организациям в 

целях  возмещения сумм арендной платы за предоставленные для 
использования в целях многоэтажного жилищного строительства земельные 

участки, государственная собственность на которые не разграничена, 
расположенные на территории          города Костромы» 

 

В целях создания условий для жилищного строительства в соответствии с 
пунктом 6 части 1 статьи 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в соответствии с пунктом 2 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, руководствуясь статьями 42, 44 частью 1 статьи 57 Устава города 
Костромы,   

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 

1. Внести в постановление Администрации города Костромы от 2 апреля 2015 
года № 671 «Об утверждении Порядка предоставления в 2015 году из бюджета 
города Костромы субсидий некоммерческим организациям в целях  возмещения 
сумм арендной платы за предоставленные для использования в целях 
многоэтажного жилищного строительства земельные участки, государственная 
собственность на которые не разграничена, расположенные на территории города 
Костромы» (с изменениями, внесенными постановлением Администрации города 
Костромы от 15 июля 2015 года № 1673) следующие изменения: 

1.1. в заголовке слова «в 2015 году» исключить; 
1.2. в преамбуле слова «решением Думы города Костромы от 4 декабря 2014 

года № 227 «О бюджете города Костромы на 2015 год и на плановый период 2016 и 
2017 годов» исключить; 

1.3. в постановляющей части слова «в 2015 году» исключить; 
1.4. в Порядке предоставления в 2015 году из бюджета  города Костромы 

субсидий некоммерческим организациям в целях возмещения сумм арендной платы 
за предоставленные для использования в целях многоэтажного жилищного 
строительства земельные участки, государственная собственность на которые не 
разграничена, расположенные на территории города Костромы: 

1.4.1. в заголовке слова «в 2015 году» исключить; 
 



 

 

1.5. в пункте 3.2. раздела 3 цифры «3600302» заменить цифрами 
«0290033020», цифры «630» заменить цифрами «600». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
 
 

Глава Администрации города Костромы              В. В. Емец 
 
 
 
 
 
 
 

 


